
Haushaltsrechnung für das Haushaltsjahr 2024

1. Zusammenfassung der Einnahmen, Ausgaben

Seite     4

Gemeinde: Kreisjugendring Kulmbach

- in EUR  -



Gemeinde   0 Kreisjugendring Kulmbach

Seite     5

HH.-Jahr : 2024

Datum : 02.04.25

Uhrzeit : 14:33:18

:Einzelplan-Zusammenstellung VerwaltungshaushaltHaushaltsrechnung

Rechnungs-
ergebnis

Kassenreste vom Vorjahr

insgesamt Abgänge

Anordnungssoll

Haushaltsreste vom Vorjahr

insgesamt AbgängeAnordnungen

I s t neuer Kassenrest HH.-Ansatz HH.-Vergleich (+/-)

neuer
 HaushaltsrestÜpl./Apl. bew.

und ged. n. § 

EP

EUR

EUR

EUR EUR EUR EUR EUR EUR EUR

EUR EUR EUR EUR

          0,00     -7.439,13

       -381,99

Geschäftsführung1

Einn.

     17.193,01          0,00          0,00

          0,00          0,00          0,00          0,00          0,00

     17.575,00          0,00     17.193,01     17.193,01

Ausg.

     38.835,87          0,00

          0,00          0,00          0,00

        608,56

          0,00

     38.470,49

        243,18

     38.835,87      46.275,00

          0,00    -46.738,24

    -33.640,47

Aktivitäten2

Einn.

    124.359,53          0,00          0,00

          0,00          0,00          0,00          0,00          0,00

    158.000,00          0,00    124.359,53    124.359,53

Ausg.

    131.711,76          0,00

          0,00          0,00          0,00

     -2.418,97

          0,00

    134.463,31

        332,58

    131.711,76     178.450,00

          0,00       -736,36

      5.290,87

Einrichtungen der Jugendarbeit3

Einn.

     48.440,87          0,00          0,00

          0,00          0,00          0,00          0,00          0,00

     43.150,00          0,00     48.440,87     48.440,87

Ausg.

     47.063,64          0,00

          0,00          0,00          0,00

          0,00

          0,00

     47.693,41

        629,77

     47.063,64      47.800,00

          0,00- - - - - -

- - - - - -

Zuschüsse an Jugendorganisationen4

Einn.

          0,00          0,00          0,00

          0,00          0,00          0,00          0,00          0,00

          0,00          0,00          0,00          0,00

Ausg.

          0,00          0,00

          0,00          0,00          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00           0,00

          0,00     27.594,17

      1.412,03

Allgemeines Finanzwesen5

Einn.

     60.412,03          0,00          0,00

          0,00          0,00          0,00          0,00     66.643,50

     59.000,00          0,00    127.055,53     60.412,03

Ausg.

     32.794,17          0,00

          0,00          0,00          0,00

     32.410,12

          0,00

     65.822,02

     65.437,97

     32.794,17       5.200,00

    -27.319,56

    -27.319,56

Einn.

    250.405,44          0,00          0,00

          0,00          0,00          0,00          0,00     66.643,50

    277.725,00          0,00    317.048,94    250.405,44

Ausg.

    250.405,44          0,00          0,00

          0,00          0,00

    277.725,00

          0,00

     30.599,71

          0,00

    286.449,23

     66.643,50

    250.405,44

0 - 9  

          0,00


